INDICAÇÃO Nº 1225/2014
Solicita limpeza da tubulação de águas pluviais em trecho da Travessa Ernesto Firmino de Moraes, próximo ao Sitio das Peras, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza da tubulação de águas pluviais em trecho da Travessa Ernesto Firmino de Moraes, próximo ao Sitio das Peras, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

São precárias as condições de limpeza da tubulação mencionada de tal modo que a realização do serviço pleiteado é medida que se faz urgente e necessária.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de agosto de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2014 - 09:51:40 05126/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário